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Ekonomiassistent/projektadministratör 
Trafiksystem Väst söker en ekonomiassistent och projektadministratör. På denna tjänst kommer du att ha en bred 
och flexibel roll med ansvar för kund- och leverantörsreskontra och tillsammans med ekonomichef arbeta för att 
löpande utveckla ekonomifunktionen. I rollen kommer du också att vara ett administrativt stöd till organisationen 
och våra projektledare när det gäller bland annat fakturering. Det finns stora möjligheter att utveckla tjänsten över 
tid. 

Tjänsten är på heltid och tills vidare med placering på bolagets kontor i Göteborg. 

Exempel på arbetsuppgifter 

 Kundreskontra, dvs fakturering, bokföring, påminnelsehantering och avstämning 
 Leverantörsreskontra, dvs hantering av inkommande fakturor, attestflöde, betalning, bokföring och 

avstämning. 
 Löpande bokföring 
 Administrativt stöd till projektledare 
 Allmänt förekommande uppgifter på kontoret 

Dina egenskaper 

Vi söker dig som är prestigelös, nyfiken, hjälpsam och har lätt för att samarbeta. Du är strukturerad, pålitlig och tar 
ansvar för dina uppgifter. Vidare är du flexibel, har lätt för att ta till dig ny information och lära dig nya system och 
trivs i en omväxlande roll där du får utvecklas tillsammans med företaget och dina kollegor. 

Erfarenhet och kvalifikationer 

 Du har en eftergymnasial utbildning inom redovisning/ekonomi 
 Goda kunskapar i Officepaketet, framför allt Excel 
 Du talar och skriver flytande svenska. Engelska är meriterande 
 Erfarenhet av liknande tjänster är meriterande 
 Erfarenhet av att arbeta i olika ekonomi- och arbetsordersystem är meriterande 

  

Låter de a intressant så skicka din ansökan ll caroline@trafiksystem.com. Hit kan du även vända dig med 
eventuella frågor angående tjänsten. Det går också a  använda formuläret på vår hemsida, skriv då a  ansökan 
gäller tjänsten som ekonomiassistent/projektadministratör. 

Ansökningar kommer a  hanteras löpande och stor vikt läggs vid rä  personlighet och inställning. 

 

OM FÖRETAGET 

Trafiksystem Väst är ett bolag inom belysning, intelligenta transportsystem och trafiksignaler. Företaget har idag 65 anställda 
och en omsättning på 200 miljoner. Vi erbjuder totalentreprenad inom trafiksystem och gör även jobb som underentreprenörer i 
stora infrastrukturprojekt. Vi har kunskap, rutin och levererar alltid med hög servicegrad, oavsett om vi har ansvar för en helhet 
eller delar av ett projekt. 
 
Vi jobbar ofta med komplexa projekt där tidsplanerna snabbt kan ändras. Tack vare vår kunskap och flexibilitet löser vi problem 
utan att projekt bromsas. Vårt arbete utförs i trafikintensiva miljöer. Det ställer krav på hög säkerhet, därför är en god 
arbetsmiljö något som är centralt i vårt företag. 

Vår arbetsplats bygger på Egenansvar, Trygghet och Samarbete. Kollektivavtal finns. 


